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No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1432 03/07/2023 Documento de respaldo: 202-2023

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 024 000 141 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL17 01 001 001 000 298 31-0151-0002 00  0.00  2,000.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 004 000 267 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 016 000 241 31-0151-0001 00  0.00  650.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 005 000 291 31-0151-0001 00  0.00  10,700.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 024 000 219 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS01 00 000 016 000 329 31-0151-0001 00  0.00  7,150.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  50,000.00  0.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 015 000 121 31-0151-0001 00  0.00  8,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES12 02 001 002 000 176 31-0151-0002 00  0.00  77,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES12 02 002 001 000 176 31-0151-0002 00  79,000.00  0.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 005 000 219 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

Totales:  129,000.00 129,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1433 07/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#207-2023

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 004 000 268 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 005 000 211 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

PRODUCTOS DE PAPEL O CARTÓN01 00 000 005 000 243 31-0151-0001 00  0.00  500.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 155 22-0101-0001 00  0.00  38,900.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES12 02 001 002 000 264 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN23 00 001 001 000 173 21-0101-0001 00  3,500.00  0.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 005 000 292 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 010 000 291 31-0151-0001 00  0.00  1,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 011 000 297 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN01 00 000 015 000 121 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 001 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  1,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 155 31-0151-0002 00  0.00  16,500.00

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL12 02 001 002 000 292 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 001 002 000 268 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 003 001 000 165 21-0101-0001 00  0.00  3,500.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 025 000 211 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 018 000 211 31-0151-0001 00  0.00  4,500.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  1,500.00

CEMENTO12 02 001 001 000 274 21-0101-0001 00  0.00  1,800.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 024 000 219 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

PRENDAS DE VESTIR12 02 001 002 000 233 21-0101-0001 00  0.00  7,500.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 21-0101-0001 00  0.00  5,000.00

OTRAS TRANSFERENCIAS A PERSONAS INDIVIDUALES01 00 000 005 000 419 21-0101-0001 00  50,000.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES23 00 001 000 001 262 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

FLETES23 00 001 001 000 142 22-0101-0001 00  8,900.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES23 00 001 001 000 176 22-0101-0001 00  15,000.00  0.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 025 000 267 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

PAPEL DE ESCRITORIO01 00 000 010 000 241 31-0151-0001 00  0.00  300.00

OTROS SERVICIOS01 00 000 015 000 199 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 001 002 000 281 21-0101-0001 00  0.00  2,200.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS01 00 000 024 000 281 31-0151-0001 00  0.00  75.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS11 00 001 001 000 299 21-0101-0001 00  0.00  6,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 001 002 000 281 31-0151-0002 00  0.00  3,800.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 011 000 165 31-0151-0001 00  0.00  900.00
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TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 004 000 267 31-0151-0001 00  0.00  2,500.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 005 000 183 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 024 000 141 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 005 000 219 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 010 000 268 31-0151-0001 00  0.00  2,000.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS19 01 003 001 000 266 31-0151-0002 00  0.00  366.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  20,666.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  56,275.00  0.00

Totales:  169,341.00 169,341.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1434 11/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#208-2023

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS01 00 000 024 000 266 31-0151-0001 00  3,500.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 024 000 299 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 002 000 001 331 21-0101-0001 00  100,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 155 21-0101-0001 00  0.00  46,780.50

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 31-0151-0001 00  0.00  32,586.30

TELEFONÍA01 00 000 004 000 113 31-0151-0001 00  0.00  1,800.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL01 00 000 004 000 029 31-0151-0001 00  30,000.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  80,000.00  0.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 01 001 001 000 268 21-0101-0001 00  0.00  3,685.80

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 02 001 002 000 267 21-0101-0001 00  0.00  15,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE23 00 001 001 000 155 31-0151-0002 00  0.00  131,128.50

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 21-0101-0001 00  0.00  6,533.70

LLANTAS Y NEUMÁTICOS12 02 002 001 000 253 21-0101-0001 00  0.00  4,500.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 024 000 233 31-0151-0001 00  11,500.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 31-0151-0002 00  0.00  120,871.50

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO23 00 001 001 000 275 31-0151-0002 00  0.00  15,500.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN12 01 001 001 000 122 21-0101-0001 00  0.00  3,500.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.01 00 000 004 000 268 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

TELEFONÍA01 00 000 005 000 113 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 004 000 122 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

OTROS SERVICIOS01 00 000 015 000 199 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS19 01 003 001 000 219 31-0151-0002 00  0.00  2,500.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 005 000 413 31-0151-0002 00  20,000.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 31-0151-0001 00  0.00  77,413.70

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 02 001 002 000 223 21-0101-0001 00  0.00  20,000.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 005 000 183 31-0151-0001 00  0.00  3,700.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  250,000.00  0.00

Totales:  500,000.00 500,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1435 12/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#211-2023

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES12 02 002 001 000 176 31-0151-0002 00  52,000.00  0.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO01 00 000 024 000 415 31-0151-0002 00  0.00  2,950.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  28,069.40  0.00

CEMENTO23 00 001 001 000 274 31-0151-0002 00  0.00  10,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 31-0151-0002 00  0.00  350.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA23 00 001 001 000 223 31-0151-0002 00  0.00  20,000.00

IMPUESTOS, DERECHOS Y TASAS01 00 000 012 000 195 31-0151-0002 00  0.00  195.00

INDEMNIZACIONES AL PERSONAL01 00 000 024 000 413 31-0151-0002 00  0.00  3,200.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS11 00 001 001 000 266 31-0151-0002 00  0.00  2,500.00

TRANSPORTE DE PERSONAS11 00 001 001 000 141 31-0151-0002 00  0.00  1,500.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO01 00 000 005 000 415 31-0151-0002 00  0.00  21,274.40
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PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES01 00 000 022 000 283 31-0151-0002 00  0.00  100.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 002 001 000 262 31-0151-0002 00  0.00  18,000.00

Totales:  80,069.40 80,069.40

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1436 17/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#212-2023

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 001 001 000 169 22-0101-0001 00  3,348.00  0.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 02 001 002 000 275 21-0101-0001 00  0.00  3,500.00

INSECTICIDAS, FUMIGANTES Y SIMILARES12 02 001 001 000 264 22-0101-0001 00  0.00  250.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 005 000 291 31-0151-0002 00  0.00  2,000.00

IMPRESIÓN, ENCUADERNACIÓN Y REPRODUCCIÓN01 00 000 004 000 122 31-0151-0002 00  0.00  8,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 001 001 000 268 22-0101-0001 00  0.00  3,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 025 000 219 31-0151-0002 00  0.00  8,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS01 00 000 018 000 297 31-0151-0002 00  0.00  900.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS19 01 003 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  6,750.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES12 02 001 002 000 267 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

PRODUCTOS PLÁSTICOS, NYLON, VINIL Y P.V.C.12 02 001 002 000 268 21-0101-0001 00  0.00  8,000.00

MATERIALES, PRODUCTOS Y ACCS. ELÉCTRICOS, CABLEADO ESTRUCTURADO DE REDES INFORMÁTICAS Y TELEFÓNICAS12 02 001 002 000 297 21-0101-0001 00  0.00  10,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 165 21-0101-0001 00  0.00  1,000.00

VACACIONES PAGADAS POR RETIRO19 01 003 001 000 415 22-0101-0001 00  0.00  7,000.00

ARTÍCULOS DE CAUCHO12 02 001 001 000 254 22-0101-0001 00  0.00  98.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE19 01 003 001 000 165 22-0101-0001 00  0.00  2,000.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  27,600.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS19 01 003 001 000 299 22-0101-0001 00  15,750.00  0.00

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 001 002 000 154 21-0101-0001 00  29,500.00  0.00

TELEFONÍA01 00 000 005 000 113 31-0151-0002 00  0.00  8,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 011 000 165 31-0151-0002 00  0.00  700.00

Totales:  76,198.00 76,198.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1437 18/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#214-2023

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN23 00 001 001 000 154 31-0151-0002 00  0.00  45,000.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS14 01 001 002 000 253 22-0101-0001 00  12,469.76  0.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 31-0151-0002 00  0.00  40,000.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 002 000 141 22-0101-0001 00  2,371.80  0.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS14 01 001 002 000 191 22-0101-0001 00  0.00  12,469.76

ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA Y EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN12 02 002 001 000 154 31-0151-0002 00  0.00  50,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 155 31-0151-0002 00  0.00  50,000.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS01 00 000 003 000 191 22-0101-0001 00  0.00  3,871.80

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 024 000 233 31-0151-0001 00  13,000.00  0.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 025 000 211 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 31-0151-0002 00  185,000.00  0.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 024 000 219 31-0151-0001 00  0.00  8,000.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR01 00 000 002 000 133 22-0101-0001 00  1,500.00  0.00

Totales:  214,341.56 214,341.56

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1438 24/07/2023 Documento de respaldo: 216-2023

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 005 000 196 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 005 000 211 31-0151-0001 00  0.00  7,000.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL01 00 000 004 000 298 31-0151-0001 00  0.00  3,000.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 005 000 183 31-0151-0001 00  0.00  6,810.00

ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL12 02 001 002 000 298 21-0101-0001 00  0.00  11,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES23 00 001 001 000 176 22-0101-0001 00  0.00  10,900.00

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 004 000 211 31-0151-0001 00  0.00  1,500.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 004 000 262 31-0151-0001 00  0.00  70.00
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ÚTILES DE OFICINA01 00 000 005 000 291 31-0151-0001 00  0.00  20,000.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS01 00 000 003 000 253 31-0151-0001 00  0.00  3,500.00

TINTES, PINTURAS Y COLORANTES01 00 000 004 000 267 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA12 02 001 002 000 223 31-0151-0002 00  0.00  7,500.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE01 00 000 025 000 155 31-0151-0001 00  0.00  1,600.00

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 025 000 013 31-0151-0001 00  0.00  175.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS11 00 001 001 000 266 31-0151-0002 00  0.00  7,500.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS11 00 001 001 000 219 31-0151-0002 00  0.00  6,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 01 001 001 000 262 31-0151-0002 00  0.00  58,000.00

PERSONAL POR CONTRATO12 02 002 001 000 022 21-0101-0001 00  0.00  18,600.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL12 02 002 001 000 027 22-0101-0001 00  0.00  1,500.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 002 001 000 262 22-0101-0001 00  0.00  10,000.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 001 002 000 262 21-0101-0001 00  0.00  33,000.00

CEMENTO12 02 001 002 000 274 21-0101-0001 00  0.00  18,200.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO12 02 001 002 000 275 21-0101-0001 00  0.00  12,000.00

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 001 002 000 281 21-0101-0001 00  0.00  7,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 003 000 011 31-0151-0001 00  0.00  16,000.00

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 018 000 013 31-0151-0001 00  0.00  325.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR12 02 001 002 000 133 31-0151-0002 00  0.00  2,500.00

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 007 000 025 31-0151-0001 00  0.00  150.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 011 000 262 31-0151-0002 00  0.00  4,500.00

COMPLEMENTO POR ANTIGÜEDAD AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 011 000 013 31-0151-0001 00  0.00  475.00

PRODUCTOS DE CEMENTO, PÓMEZ, ASBESTO Y YESO01 00 000 012 000 275 31-0151-0001 00  0.00  195.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 015 000 196 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

SERVICIOS DE ATENCIÓN Y PROTOCOLO01 00 000 015 000 196 31-0151-0002 00  0.00  5,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 001 002 000 155 22-0101-0001 00  0.00  30,000.00

ARRENDAMIENTO DE MEDIOS DE TRANSPORTE12 02 002 001 000 155 21-0101-0001 00  0.00  35,000.00

PRENDAS DE VESTIR12 02 001 002 000 233 21-0101-0001 00  0.00  23,000.00

OTRAS REMUNERACIONES DE PERSONAL TEMPORAL01 00 000 004 000 029 31-0151-0001 00  35,000.00  0.00

ENERGÍA ELÉCTRICA01 00 000 017 000 111 31-0151-0001 00  11,305.02  0.00

PRENDAS DE VESTIR01 00 000 019 000 233 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO01 00 000 024 000 239 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

PRODUCTOS MEDICINALES Y FARMACÉUTICOS01 00 000 024 000 266 31-0151-0001 00  20,000.00  0.00

HERRAMIENTAS MENORES01 00 000 024 000 286 31-0151-0001 00  5,000.00  0.00

ÚTILES DE OFICINA01 00 000 024 000 291 31-0151-0001 00  8,000.00  0.00

ÚTILES DEPORTIVOS Y RECREATIVOS01 00 000 024 000 294 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

OTROS MATERIALES Y SUMINISTROS01 00 000 024 000 299 31-0151-0001 00  10,000.00  0.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  115,000.00  0.00

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS Y FIANZAS17 01 002 001 000 191 22-0101-0001 00  22,400.00  0.00

CONSTRUCCIONES DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN19 01 002 000 001 331 21-0101-0001 00  152,260.00  0.00

VIÁTICOS EN EL INTERIOR01 00 000 025 000 133 31-0151-0002 00  5,000.00  0.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 023 000 022 22-0101-0001 00  18,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS12 02 001 001 000 169 22-0101-0001 00  5,000.00  0.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE OTRAS OBRAS E INSTALACIONES12 02 001 001 000 176 22-0101-0001 00  7,000.00  0.00

PIEDRA, ARCILLA Y ARENA11 00 001 001 000 223 21-0101-0001 00  10,000.00  0.00

HILADOS Y TELAS11 00 001 001 000 231 21-0101-0001 00  8,000.00  0.00

PAPEL DE ESCRITORIO11 00 001 001 000 241 21-0101-0001 00  5,000.00  0.00

ESTRUCTURAS METÁLICAS ACABADAS12 02 001 002 000 284 31-0151-0002 00  0.00  7,000.00

FLETES23 00 001 000 001 142 31-0151-0002 00  28,034.98  0.00

PRODUCTOS DE METAL Y SUS ALEACIONES12 02 001 002 000 283 31-0151-0002 00  0.00  7,034.98

PRODUCTOS SIDERÚRGICOS12 02 001 002 000 281 31-0151-0002 00  0.00  14,000.00
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ACCESORIOS Y REPUESTOS EN GENERAL19 01 003 001 000 298 21-0101-0001 00  0.00  4,500.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES01 00 000 017 000 262 31-0151-0002 00  0.00  29,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL01 00 000 015 000 027 31-0151-0001 00  0.00  500.00

PERSONAL POR CONTRATO01 00 000 021 000 022 31-0151-0001 00  0.00  3,077.56

ALIMENTOS PARA PERSONAS01 00 000 025 000 211 31-0151-0001 00  0.00  10,000.00

PERSONAL PERMANENTE01 00 000 018 000 011 31-0151-0001 00  0.00  14,347.46

PRODUCTOS SANITARIOS, DE LIMPIEZA Y DE USO PERSONAL01 00 000 019 000 292 31-0151-0001 00  0.00  480.00

TRANSPORTE DE PERSONAS01 00 000 024 000 141 31-0151-0001 00  0.00  4,000.00

OTROS ALIMENTOS, PRODUCTOS AGROFORESTALES Y AGROPECUARIOS01 00 000 024 000 219 31-0151-0001 00  0.00  5,000.00

COMPLEMENTO POR ANTIGUEDAD AL PERSONAL TEMPORAL17 01 002 001 000 025 21-0101-0001 00  0.00  150.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO PARA COMUNICACIONES01 00 000 015 000 166 31-0151-0001 00  0.00  1,100.00

TELEFONÍA19 01 003 001 000 113 21-0101-0001 00  0.00  5,885.00

DIVULGACIÓN E INFORMACIÓN19 01 003 001 000 121 21-0101-0001 00  0.00  5,500.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS19 01 003 001 000 329 21-0101-0001 00  0.00  1,425.00

Totales:  500,000.00 500,000.00

No.  Expediente:  Fecha de aprobación: 1439 25/07/2023 Documento de respaldo: RESOLUCIÓN#218-2023

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE BIENES NACIONALES DE USO COMÚN12 02 002 001 000 173 31-0151-0002 00  201,500.00  0.00

LLANTAS Y NEUMÁTICOS19 01 003 001 000 253 22-0101-0001 00  1,426.00  0.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 001 002 000 262 31-0151-0002 00  0.00  30,000.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL PERMANENTE01 00 000 024 000 015 31-0151-0002 00  0.00  7,000.00

SENTENCIAS JUDICIALES01 00 000 005 000 913 31-0151-0002 00  9,400.00  0.00

TRANSPORTE DE PERSONAS11 00 001 001 000 141 31-0151-0002 00  0.00  5,000.00

MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE EQUIPO PARA COMUNICACIONES01 00 000 015 000 166 31-0151-0002 00  0.00  1,400.00

COMPLEMENTOS ESPECÍFICOS AL PERSONAL TEMPORAL12 01 001 001 000 027 31-0151-0002 00  0.00  10,500.00

SERVICIOS JURÍDICOS01 00 000 005 000 183 31-0151-0002 00  0.00  1,000.00

PERSONAL POR CONTRATO12 01 001 001 000 022 31-0151-0002 00  0.00  126,000.00

OTRAS MAQUINARIAS Y EQUIPOS19 01 003 001 000 329 22-0101-0001 00  0.00  1,426.00

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES12 02 002 001 000 262 31-0151-0002 00  0.00  30,000.00

Totales:  212,326.00 212,326.00

 1,881,275.96  1,881,275.96Total General:


